
ZARZĄDZENIE  Nr 30/2009

WÓJTA GMINY W GASZOWICACH

z dnia 3 kwietnia 2009 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów 
na stanowiska dyrektorów szkół: 

- Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach
- Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach
- Szkoły Podstawowej w Czernicy

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  komisje  konkursowe  w  celu  wyłonienia,  w  dniu  20  kwietnia  2009  roku, 
kandydatów na stanowiska dyrektorów poszczególnych szkół w następujących składach:

Dla Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach

1. mgr Jerzy Sierek - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2. Halina Bobrzyk - członek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

3. mgr Maria Bywalec - członek        – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

4. st. wiz. mgr Aleksandra Derska - członek         – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

5. st. wiz. mgr Hanna Świergolik - członek        – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

6. st. wiz. mgr Mirella Ogrocka - członek        – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

7. mgr Bogdan Langer - członek – przedstawiciel rady pedagogicznej

8. mgr Iwona Witkowska - członek – przedstawiciel rady pedagogicznej

9. inż. Karina Stępień - członek – przedstawiciel rady rodziców

10. Justyna Pojda - członek – przedstawiciel rady rodziców

11. mgr Stella Płaczek - członek – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 

w Gaszowicach

12. mgr Teresa Zielonka - członek – przedstawiciel Zarządu MOZ  NSZZ 

„Solidarność” w Rybniku

Dla Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach

1. mgr Jerzy Sierek - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2. inż. Karina Stępień - członek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

3. mgr Maria Bywalec - członek         – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

1



4. st. wiz. mgr Aleksandra Derska - członek – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

5. st. wiz. mgr Hanna Świergolik - członek         – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

6. st. wiz. mgr Mirella Ogrocka - członek         – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

7. mgr Stanisława Janyga - członek – przedstawiciel rady pedagogicznej

8. mgr Karina Marcol - członek – przedstawiciel rady pedagogicznej

9. Joanna Głombica - członek – przedstawiciel rady rodziców

10. Bożena Wojaczek - członek – przedstawiciel rady rodziców

11. mgr Gabriela Krakowczyk - członek – prezes Zarządu Oddziału ZNP 

w Gaszowicach

Dla Szkoły Podstawowej w Czernicy

1. mgr Jerzy Sierek - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2. inż. Karina Stępień - członek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

3. mgr Maria Bywalec - członek         – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

4. st. wiz. mgr Aleksandra Derska - członek         – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

5. st. wiz. mgr Hanna Świergolik - członek       – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

6. st. wiz. Mirella Ogrocka - członek – przedstawiciel organu nadzorującego szkołę

7. mgr Grażyna Musiolik - członek –  przedstawiciel rady pedagogicznej

8. mgr Ilona Paluch - członek –  przedstawiciel rady pedagogicznej

9. Lucyna Kieś - członek –  przedstawiciel rady rodziców

10. Grzegorz Zdrzałek - członek –  przedstawiciel rady rodziców

11. mgr Gabriela Krakowczyk - członek –  prezes Zarządu Oddziału ZNP 

w Gaszowicach

§ 2

Komisje  rozpoczną  prace  w  dniu  20  kwietnia  2009r.  w  Ośrodku  Kultury  i  Sportu 

w Gaszowicach (sala 23, I piętro),  w wymienionej wyżej kolejności, pierwsza od godz. 900, 

następne odpowiednio o godz. 1100 i 1300.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Gaszowicach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2009 roku.

2


